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2.ZK.KO AKTA

Bertaratu diren Epaimahai Kalifikatzailekideek, 2025eko
maiatzaren 20an egindako bilkuran, aho batez, honako
hau erabaki du:

Lehenengoa. Erantzunen  behin  behineko  txantiloiaren
zuzenketari  dagokionez:  Aurkeztutako  alegazioak
onartzea eta A ereduko 50. galdera eta B ereduko 26.
galdera  baliogabetzea,  ez  daudelako  gai-zerrendan
sartuta;  horren  ordez,  3.  erreserbako  galderaren
erantzuna  aintzat  hartzea;  halaber,  aurkeztutako
alegazioak  onestea  eta  erantzunen  behin-behineko
txantiloiko honako erantzun hauek zuzentzea:
- A ereduko 16. galderaren eta B ereduko 52. galderaren
erantzun zuzena A da, eta ez D
- A ereduko 53. galderaren erantzun zuzena C da, eta ez
B; B ereduko 29. galderaren erantzunak berdina izaten
jarraitzen du (C)
- eta bi ereduetako 3. erreserbako galderaren erantzuna
C da, eta ez A

Bigarrena. Sasietako Mankomunitatearen web orrian 
onartzea eta argitaratzea lehenengo ariketaren 
emaitzak eta behin betiko erantzunen txantiloia.

ACTA N2

El Tribunal Calificador, por unanimidad de sus miembros
presentes, en sesión celebrada el 20 de mayo de 2025,
ha acordado:

Primero. En relación con la subsanación de la plantilla
provisional  de  respuestas:  Estimar  las  alegaciones
presentadas y anular las preguntas 50 del modelo A y la
pregunta 26 del modelo B por no estar incluidas en el
temario; en su lugar valorar la respuesta de la pregunta
de reserva nº3; de igual forma, estimar las alegaciones
presentadas y  corregir  las  siguientes  respuestas  de la
plantilla provisional de respuestas:
-la respuesta correcta de la pregunta 16 del modelo A y
52 del modelo B es la A en lugar de la D
-la respuesta correcta de la pregunta 53 del modelo A es
la C en lugar de la B; la respuesta de la pregunta 29 del
modelo B sigue siendo la misma (C)
-y la respuesta a la pregunta de reserva nº3 en los dos
modelos es la C en lugar de la A

Segundo.  Aprobar  y  publicar  en  la  página  web  de  la
Mancomunidad  Sasieta  los  resultados  del  primer
ejercicio y la plantilla de respuestas definitiva.

Izen-abizenak Nombre y apellidos NAN DNI Puntuazioa/
Puntuación

Emaitza/ Resultado

1 Maider Aldalur Okariz ***4974** 26 GAI/APTO/A
2 Gorka Ojanguren Torres ***5040** 0,00* EZ GAI/NO APTO/A
3 Irene Urteaga Larrañaga ***3394** 20,50 GAI/APTO/A
4 Ane Alfonso Zubia ***9532** 16,50 GAI/APTO/A
5 Elixabete Garmendia Eraso ***9744** 15 GAI/APTO/A
6 Pablo Echart San Sebastian ***4899** 27 GAI/APTO/A
7 Nerea Goya Oyarbide ***6121** 26 GAI/APTO/A
8 Amaia Urbizu Arrondo ***4482** 0,00* EZ GAI/NO APTO/A
9 Irati lazpiur Barrainkua ***5384** 21,50 GAI/APTO/A
10 Edurne Aristi Careaga ***7593** 16 GAI/APTO/A
11 Iñaki Urkola Odriozola ***4901** 26,50 GAI/APTO/A
12 Ander Delgado Aranburu ***4274** 0,00* EZ GAI/NO APTO/A
13 Unai Delgado Aranburu ***4274** 16,50 GAI/APTO/A
14 Irati Sanz Segurola ***2752** 23,50 GAI/APTO/A
15 Saioa Uriarte Lopategui ***9519** 25 GAI/APTO/A
16 Lorea Iparraguirre Goñi ***7286** 20,50 GAI/APTO/A
17 Garazi Zubillaga Renobales ***0592** 17,50 GAI/APTO/A
18 Aitziber Urreta Garaialde ***4790** 16,50 GAI/APTO/A
19 Itziar Beguiristain Uriarte ***5815** 21,50 GAI/APTO/A
20 Iñaki Zabala Garmendia ***3747** 27,50 GAI/APTO/A
21 Maria Murua Gorostidi ***5711** 20,50 GAI/APTO/A
22 Vanesa Mugica Casado ***7209** 22 GAI/APTO/A
23 Iker Lizardi Iturriza ***9240** 24 GAI/APTO/A
24 Aritz Gonzalez Amundarain ***6478** 14,50 EZ GAI/NO APTO/A
25 Rakel Barcenilla Mintegi ***4837** 20,50 GAI/APTO/A
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*0,00: Ez dute anonimizatu/No han anonimizado

Hirugarrena.  Sasieta  Mankomunitatearen  web  orrian
onartzea  eta  argitaratzea  hautaketa-prozeduraren  bigarren
ariketaren behin behineko emaitzak eta hiru (3) lan eguneko
epea ematea erreklamazioak aurkeztu ahal izateko. 

Tercero. Aprobar  y  publicar  en  la  página  web  de  la
Mancomunidad  Sasieta  los  resultados  provisionales  del
segundo ejercicio y otorgar el plazo de tres (3) días hábiles
para formular reclamaciones.

Izen-abizenak 
Nombre y apellidos

NAN DNI 1.ariketa
Ejercicio 1

2.ariketa
Ejercicio 2

3.ariketa
Ejercicio 3

4.ariketa
Ejercicio 4

5.ariketa
Ejercicio 5

Puntuazio
Puntuacion

Emaitza
Resultado

1 Maider Aldalur Okariz ***4974** 3,33 10,00 3,75 8,335 3,33 28,745 Gai/Apta
2 Irene Urteaga Larrañaga ***3394** 4,50 10,00 10,00 4,335 0,00 28,835 Gai/Apta
3 Ane Alfonso Zubia ***3394** 2,00 0,00 3,75 1,67 4,33 11,75 Ez gai/No apta
4 Elixabete Garmendia Eraso ***9532** EA EA EA EA EA EA EA
5 Pablo Echart San Sebastian ***9744** 5,83 6,50 10,00 6,665 3,34 32,335 Gai/Apto
6 Nerea Goya Oyarbide ***4899** 8,45 10,00 7,50 10,00 4,17 40,12 Gai/Apto
7 Irati lazpiur Barrainkua ***5384** 3,33 7,00 7,00 3,335 1,83 22,495 Ez gai/No apta
8 Edurne Aristi Careaga ***7593** 8,03 7,00 3,75 0,00 1,00 19,78 Ez gai/No apta
9 Iñaki Urkola Odriozola ***4901** 4,5 3,5 7,50 8,335 6,67 30,505 Gai/Apto
10 Unai Delgado Aranburu ***4274** 3,08 5,25 10,00 1,67 1,665 21,665 Ez gai/No apto
11 Irati Sanz Segurola ***2752** 1,25 7 2,50 1,67 0,83 13,25 Ez gai/No apta
12 Saioa Uriarte Lopategui ***9519** 5,00 4,75 7,5 5,00 2,83 25,08 Gai/Apta
13 Lorea Iparraguirre Goñi ***7286** 5,33 5,25 10,00 5,00 2,50 28,08 Gai/Apta
14 Garazi Zubillaga Renobales ***0592** 3,75 5,25 7,5 0,00 2,5 19 Ez gai/No apta
15 Aitziber Urreta Garaialde ***4790** 2,50 7,00 0,00 0,00 0,00 9,5 Ez gai/No apta
16 Itziar Beguiristain Uriarte ***5815** 2,91 10,00 10,00 5,00 5,835 33,745 Gai/Apto
17 Iñaki Zabala Garmendia ***3747** 5,00 0,00 0,00 5,035 4,165 14,20 Ez gai/No apto
18 Maria Murua Gorostidi ***5711** 4,50 0,00 0,00 3,335 0,00 7,835 Ez gai/No apta
19 Vanesa Mugica Casado ***7209** 3,75 1,75 3,75 10 2,5 21,75 Ez gai/No apta
20 Iker Lizardi Iturriza ***9240** 7,20 10,00 10,00 6,67 9,16 43,03 Gai/Apto
21 Aritz  Gonzalez

Amundarain
***6478** 4,20 7,00 0,00 1,67 0,83 13,70 Ez gai/No apto

22 Rakel Barcenilla Mintegi ***4837** 10,00 7,00 10,00 10,00 3,50 40,50 Gai/Apta
EA-Ez aurkeztua/No presentada

Hirugarrena. Hiru  (3)  egun  balioduneko  epea
ematea hautagaiei merezimenduak egiaztatzeko
agiriak aurkezteko.
Eskabidearekin  batera  agiriak  aurkeztu
dituztenek ez dituzte aurkeztu beharko.

Ez dira kontuan hartuko eskabidean alegatu ez
diren  merezimenduak,  ezta  horretarako
emandako epe honetan egiaztatu ez direnak ere.

Tercero. Otorgar el plazo de tres (3)  días hábiles
a  las  personas  candidatas  para  presentar  los
documentos acreditativos de los méritos.
Las  personas  que  hayan  presentado  la
documentación junto con la solicitud no deberán
aportarlos.
No se tendrán en cuenta aquellos méritos que
no se han alegado en la solicitud ni los alegados
pero  no  acreditados  en  el  presente  plazo
otorgado al efecto.

Lehendakariak Idazkariak
Iñaki Erauskin Urretabizkaia Josune Gil Aramburu

Epaimahaikidea
Isabel Fuertes Matxin
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